SENHOR PRESIDENTE,

Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o Plenário, seja

encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Rosário –

MA, JONAS MAGNO MACHADO MORAES, SOLICITANDO-LHE

CONSTRUÇÃO DE UMA UBS, BEM COMO REPAROS NA PRAÇA E NA

QUADRA DO RESIDENCIAL ANTONINA MORAES
.

TEXTO

SOLICITA CONSTRUÇÃO DE UMA UBS, BEM COMO REPAROS NA

PRAÇA E NA QUADRA DO RESIDENCIAL ANTONINA MORAES.

EMENTA

INDICAÇÃO

PROPOSIÇÃO

079 / 2025

NÚMERO

VERS.  GUSTAVO REIS E DANTAS

AUTORES

SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO

“DOROTÉIA QUEIROZ”.

Rosário – MA, 13 / 02/ 2025.

_____________________________________________

VER. CLEONDES DANTAS VERDE

_____________________________________________

VER. GUSTAVO DOS SANTOS BERNARDINO

	_____________________________________________
	VER. CLEONDES DANTAS VERDE
	_____________________________________________ (1)
	VER. GUSTAVO DOS SANTOS BERNARDINO
	VERS.  GUSTAVO REIS E DANTAS
	NÚMERO
	079 / 2025
	INDICAÇÃO
	PROPOSIÇÃO
	SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO “DOROTÉIA QUEIROZ”.
	.
	AUTORES
	TEXTO
	EMENTA